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CONVOTATORIA No. PL008-2024

TECNECO ADMINISTRATIVG
3124 -15

CARGO

"CONTRATO DE PRESTACION : DE SERVICIOS PERSONALES I:I ‘NOMBRAMIENTO PROVISIGNAL [II

NOMBRAMIENTO-PERIODO FIJG I:l

GRUPD AREA DOCENGIA

{Grupo)
cONB NOMBRES ¥ APELLIDOS OBSERVACIONES
1 -ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN CUMPLE REQUISITOS
2 ARLEY LOPEZ.ORTIZ CUMPLE REQUISITOS-
¥ BIANA CARDLINA IBANEZ TOLOZA CUMPLE REQUISITOS
4 DIEGO FERNANDO ROIAS ESPINGSA "CUMPLE REQUISITOS
& ISABEL CRISTINA MARINO PEREZ GUMPLE REQUISITOS
5. JEEFERSON SBAITH ANTORNIC TAPIERG “QUVIPLE REQUISITOS
7 IENIFER ANDREA TORRES SANABRIA CUMPLE REQUISITOS-
8 KARIM MELISSA SUAREZ PEREZ CUMPLE REQUISITOS.
4§ SANDRA MILENA-GARCIA FORERD. CUMPLE REGUISITOS
10 ANDREA YULIANA CANELO PINEDA. CUMPLE REQUIISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
11 CRISTIAN YESID ROBLEGO-PORRAS CUMPEE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN
12 "DAVID ALEIANDAQ FONSECA piaz CUNPLE REQUISITOS. DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION-
13 JHON FREDY LOREZ GOMEZ ‘CUMPLE REQUISITOS DESPUES.DE LA ETAPA. DE SUBSARACION
14 JULIEVH TATIANA VALDES CORTES CLMPLE REQUISITOS DESPUES.DE LA ETARA DE SUBSANACIGN.
15 KAREN ALETANDRA RODRIGUEZ | EON' CUMPLE REQUISITOS DESPHIES DF LA ETAPA-DE SUBSANATION
18 ‘RODRIGO ALARCEN JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
7 SARA-NICOL PEREZ VARGAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
18. ADRIANA GUERRERG GUTIERREZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
18. AIDA SANNETTE GAME? VILEARRAGA NOCUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE.SUBSANACION
20 ANA MILENA NOVA DE LOS RiOS NO CUMPLE REQUISITOS DESPLIES DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN
21 ANA YERLYN RODRIGUEZ GARZON MO CUMPLE REQUISITOS:DESPUES DE LA ETAPA DESUBSANACION
22 ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ NO'CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANATION
23 ANDERSON GUTIERKEZ SANTAMARIA O CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
24 'ANDRES LEONARDO GONZALEZ PEDRAZA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
25 ANDRES FELIPE MORENO. MONTARA .NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE'SUBSANACION
26 ANGEUCA ROCIO MAYORQUIN TOVAR: HO.CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE.L& ETAPA-DE SUBSANACION
s ANYI PAOLA HERRAN GUIMBAYG NO CUMPLE REQUISITOS DESEUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
28 CAMILD ANDRES, EGUIS MENTA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
29 CAROLINA PARRA MORENG NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN
.30 CATHERINE TRIVINQ VILLEGAS NO CUMPLE REQUISITQS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN
kg CINDY LUCERO PRIETC ROJAS: NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES-DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN
32 CLARAYESENIA RODRIGUEZ SUAREZ NO CUMPLE REGILISITOS DESFUES.DE LA ETAPA DE SUBSANACION

e

GESTION ¥ DESARROLLO DEL TALENTO HUMANCD



BTH

{NSTIYUTO NACIONAL DE CANGEROLOGIA cODIeD: ' GTH-POZ-F-22

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANQ VERSOR: 3
LISTAOO GENERAL DE ASPIRANTES UINAVEZVERIFIGADD  |or o 26-05-2022
REQUISITOS DEFINITIVO Fagia 140

33,

CRISTHIAN MAURICIO RAMIREZ MESA

NGO CLUMPLE REGUISITOS DESPUES DE-LA ETAPA DE SUBSANACION

CRISTIAN HERNANDO BEIARAN Q.PIﬂERDS

MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION

35

DANIA LUSBETHVILLAMARIN SUAREZ

HO'CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

36

DAYANA MONTENEGRO LOMBANA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES.DE LA ETAPA DE SUBSANATION

or

DAYANA BELTRAN JIMENEZ

NOQ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA OF SUBSANACION

DIANA MARCELA MELENDEZ ROJAS

- NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION-

38

DIEGO ALEIANGRO MARTINEZ CUENCA

MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION

40

DUVERMEY MABESDY.

" NO'CUMPLE REQUISITOS GESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACISN

a1

EDGAR MAURICIO VILANUEVA DORADG

‘MO CLMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

42

HARY JOHANA LOPE? NEVA

NO CUMPLE REQUI_S__ITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION

43,

HEIDY VIVIANA CAMARGO OSOR(O:

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION

44

HENRY AUEXANDER NAREZ IIMENEZ

NG'CUMPLE REGUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION

45

INGRID JULIET ENCISO BUITRAGO

NO CUMPLE REQUISFTOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION

4

INGRID XIOMARA AYALA SANCHEZ

NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN

47

JAVIER PAIARITO:

NO'CUMPLE REGUISITOS. DESFUES DE LA ETAPA DE SUBSANACISN

48

JENNY CARDLINA FEREZ CHIVATA

NOTUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION

48

IHON.EREDY DUARTE SANCHEZ

NB EUMRALE REQUASITOS DESPUES DE LA ETAPA TE SUBSAMACISN

&G

THON ANDERSON MOLINA CAMPOS

MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SU.BSANACI'ON.

51

JINNETH ANDREA ROA COY

#O CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION

52

JOHANNY ESTEVINSON GIL GIL.

NG CUMPLE REQUISITOS DESPLIES O LA ETAPA DE SUBSANACION

52

JONATHAN ANDRES SANCHEZ FULIDD

NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACGION

EL)

JUAN ANDRES PINEDA GUZMAN

MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSAN_ACI_C‘N

£

JUAN SEBASTIAN PEREZ HERRERA

NO CUMPLE REQUHSITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSAN&C{&N

58

KAROL DAYANA GOMEZ MERCHAN

NO CUMPLE REQUISITCS DESPUES. DE LA ETAPA DE SUBSANACION

57

KATHEREN PATRICIA PAEZ GUZMAN

NO CUMPLE REGUISITCS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION

LIBIAN YULIET HERNANDEZ MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DESUBSANACION

59

LDRENA ANDREA TINJACA RODRIGUEZ

NO'CUMPLE REQUISITOS DESPUES. DE LA'ETAPA DE SUBSANACION

LUISA FERMNANDA CAM ELO RIVERDS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES OF LA ETARA DE SUBSANACION

&

MIGUEL AMDRES MONTOYA OLARTE

NG CUMPLE REQUISITOS QESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION

NANCY ROSARIC LOPEZ PANGUEVA.

O CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE'LA ETAPA DE SUBSANACION

‘B3

NATHALY HOYO$ GOMEZ

MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN

64

NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ

NO CURMPLE RECGANSITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION

65

OLGA CAROLINA TILAGUY. SANCHEZ

NO CUMEBLE REGUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION

DMAR JULIAN BONILLA TRIANA

~O CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA.DE SUBSANACIGN

€7

 RICHARD. PIRAZAN GSORIO

NO CUMPLE REQUIS|TOS DESPUES DE LA ETABA DE SUBSANACION

-]

ROSA MILEMA GONZALEZ VERA

N CUMPLE AECANSITGSE DESFUES DE LA ETAPA DE&UBSﬁNﬂCION

2]

SAMUEL SOLANO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES, DE L ETAPA DE SUBSANACTON
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m SANDRAAZUCECNA CAPADDR BOLIVAR NOD CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
71 SERGIO ALEIANDRO ARIAS BE LA PEFIA 1O CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
72 TATIANA CAROLINA BELERO'ROA. N CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE A ETAPA DE SUBSANACIGN
73 WENTHY CAROLINA MARTIN GARZON. "N CUMPLE REQUISITOS-DESPLIES DE LA ETAPA DE SUBSANAGIGN
74 YEILER YAIR LENIUS MOSCIUERA NG CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
5 "YEIWPY YANET JURADO VERGARA NG CUMPLE REQUISITOS.DESPUES TE LA ETAPA DE SUBSANACIAN
76 ZULEIMA RAMOS CIFUENTES, NO'CUMPLE REQUISITOS BESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN
NOTA: iris, puedén presental examen decanatlmlant, aste ltada ns difinitiv.

Log asplrantes gue cumplen con los requisitos de la

LIAMBHGARITA ALVAREZ PUENTE

‘Cdordifiadora del- Grupo Aréa de G slidts y Dasamelio.del Talento

Humano {E }

Grupo.Area de Gestion y Desarralia del Talsrta Humanoe

Etabora: KrhiSman, Aldalr Castre Estevez - Aukilisr da Oficina del Griipo Giestion de Sicia de Yidd Laboral
‘Revish; Rasa figtena iﬂ‘lara_Méntllla-'ﬁ:onn&kh_a’d'cr'_a'Gr_upc'Gé_s:'iﬁ__n de Sleto'de Vida Latiral- 5
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